СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

15.12.2015г.№55/9М

[bookmark: _GoBack]Об итогах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов     муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О  бюджете   муниципального округа Молжаниновский  в    городе Москве   на  2016 год»

           В соответствии  со статьей 48  Устава муниципального округа              Молжаниновский в городе Москве, утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское в  городе      Москве от 02.12.2003 №13 (в редакции решения Совета депутатов     муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 10.11.2015№53/5М), Порядком  о публичных слушаниях внутригородского       муниципального          образования          Молжаниновское в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве от 15.06.2010 №26/194  и протоколом проведения публичных слушаний  по проекту решения Совета         депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О        бюджете муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве на 2016 год»,    Совет депутатов муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве решил:
         1. Принять к сведению итоги публичных слушаний  от 12 декабря 2015 года  по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве  «О бюджете  муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2016 год».
         2. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту решения    Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве « О  бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2016 год» в газете «Муниципальные  Молжаниновские  вести» и разместить на официальном сайте муниципального округа.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на главу      муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве  Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                                  А.П.Горленко